increvit. Quare duodecimo vix labente post eius obitum anno in ar

chiepiscopali Taurinensi Curia, ordinaria auctoritate ab anno 1922 ad 

a. 1928 super sanctitatis fama constructus fuit processus : constructi 

quoque alii duo fuerunt seu diligentiarum, quem vocant, seu super cultu 

numquam praestito. 

Die 22 Maii mensis a. 1935, Sacra Rituum Congregatio, scriptis per

pensis, nihil obstare decrevit quominus ad ulteriora procedi quiret. In

terim plurimae postulatoriae litterae Summo Pontifici fuerunt oblatae 

ut Causa huius Servi Dei a Sacra Rituum Congregatione pertractare-
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tur. Novem enim Cardinales, vigintinovem Archiepiscopi, ultra sexa-

ginta Episcopi, metropolitanum Taurinense Capitulum, pluraque alia 

Canonicorum Capitula^ nonnulla clericorum Seminaria, Rmus Terrae 

Sanctae Custos, pluresque Generales Ordinum seu Congregationum 

Praepositi, aliique non pauci enixe hoc efflagitarunt. 

Quum itaque omnia ad normam iuris essent parata, Revmo D. Fran

cisco Tomasetti Piae Societatis S. Francisci Salesii Generali Postula

tore instante, in Ordinario coetu die 14 Ianuarii habito, Emus ac Rmus 

D. Cardinalis Alexander Verde, Causae huius Ponens seu Relator, du

bium proposuit discutiendum : An signanda sit Commissio Introdu

ctionis Causae in casu et ad effectum, de quo agitur, et supervlioc de 

more retulit. Emi ac Rmi PP. , hac audita relatione, nec non auditis 

Officialium Praelatorum suffragiis scripto datis, auditoque voce quoque 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, omnibus ma

ture perpensis, rescribere censuerunt : Affirmative, seu Signandam esse 

Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem sequenti subsignata die Ssmo D. N. Pio Papae XI ab 

infrascripto Cardinali relatione, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis 

rescriptum ratum habens, propria manu Commissionem Introductionis 

Causae Servi Dei Michaelis Rua, signare dignata est. 

Datum Romae, die 15 Ianuarii a. D. 1936, 

C. Card. LAURENT^ Praefectus. 

1.ÊBS, 
A. Carinci, Secretarius. 

I I 

URBIS ET ORBIS 

EXTENDITUR FACULTAS CELEBRANDI MISSAM VOTIVAM D. N. IESU CHRISTI, 

SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS. 

Duobus abhinc annis Societas Divini Salvatoris, approbante Revmo 

Ordinario Berolinensi, Pium Exercitium orandi pro sanctificatione 

Cleri orbis universi, promovere coepit, idque maxime Sabbato post pri

mam feriam VI cuiusque mensis. Mox plurimi Episcopi hoc Pium Exer

citium perlibenter approbarunt et magnus numerus fidelium eidem ad

haerere coepit, ita ut, vix elapsis duobus annis ex quo initium sumpsit, 

quasi quadragies centena millia attingat. 
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, Nuper vero, edita gravissima Encyclica a Sanctissimo Domino no

stro Pio Papa XI « De Sacerdotio Catholico », visum est multis etiam 

praefatum Pium Exercitium concurrere enixius debere ut Deus sacer

dotes et adspirantes ad sacerdotium orbis universi sanctificet. Hisce 

rationibus permotus et vota multorum promeus, Generalis Moderator 

eiusdem Societatis Sanctissimum Dominum Nostrum enixe humiliter-

que supplicavit, ut qualibet prima feria V mensis in omnibus ecclesiis 

et oratoriis, in quibus, approbante loci Ordinario, preces pro sancti

ficatione sacerdotum orbis universi fiunt, unica Missa votiva de Summo 

èt Aeterno Sacerdote Iesu Christo litari valeat. 

Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinali Sacrorum Ri

tuum Congregationi Praefecto, in Audientia diei 11 Martii 1936 has 

preces peramanter excipiens, benigne indulgere dignata est ut primis 

feriis V cuiusque mensis in ecclesiis vel oratoriis, ubi de consensu re

spectivi Ordinarii peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione 

mane peraguntur, una Missa votiva de Iesu Christo Summo et Aeterno 

Sacerdote litari possit, dummodo non occurrat festum duplex primae 

vel secundae classis, quodlibet festum, vigilia aut octava Domini, Com

memoratio Omnium Fidelium Defunctorum; prohibetur etiam diebus 

2, 3 et 4 Ianuarii, in quibus legatur Missa « Puer natus » infra Octa

vam Nativitatis : salva tamen semper Missa conventuali aut paroeciali. 

Annuit insuper eadem Sanctitas Sua, ut loco feriae V etiam primo Sab

bato mensis de consensu Episcopi cum praefatis privilegiis dictum Pium 

Exercitium peragi valeat, servatis tamen praescriptis iniunctionibus. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae, die 11 Martii 1936. 

C. Card. LATJRENTI, Praefectus. 

L . ffî S. -

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

ABSOLUTIO SACERDOTUM AB EXCOMMUNICATIONE, OB ATTENTATUM ETIAM CIVILE 

TANTUM MATRIMONIUM, ET ACTU CUM MULIERE CASTE CONVIVENDUM EO

RUMQUE ADMISSIO AD PARTICIPATIONEM SACRAMENTORUM MORE LAICORUM 

SACRAE PAENITENTIARIAE APOSTOLICAE EXCLUSIVE RESERVATUR. 

DECRETUM 

Lex sacri coelibatus inter Latinos adeo Sanctae Ecclesiae curae sem

per fuit atque est ut, si agatur de sacerdotibus, fere nunquam super ea 

retroactis temporibus dispensatum fuerit, nunquam prorsus, ne in mor

tis quidem periculo, in praesenti disciplina dispensetur. 

Cum tamen, nequitia temporum, contingere aliquando soleat ut 

infelix aliquis sacerdos, suae vocationis oblitus in sacrilegum concu

binatum lapsus, ob matrimonium etiam civiliter tantum attentatum 

aliasque gravissimas rationes, a cohabitatione sub eodem tecto cum 

suae desertionis complice, etsi forte tandem ad cor reversus, cessare 

impediatur, ideoque ad suae eiusdemque suae complicis conscientiae 

consulendum, data fide de absoluta perfectaque in posterum continen

tia perpetuo servanda, ad participationem sacramentorum more laico

rum petat admitti, Sancta eadem Ecclesia, pro sua erga devios etiam 

filios materna sollicitudine, ei, quantum in se est, si et quando pecu

liaria id suadeant rerum adiuncta, subvenire non renuit. Quod quidem 

cum conscientiam praesertim respiciat, Sacrae Paenitentiariae Aposto

licae exclusive reservari congruum visum est. 

Re igitur collata per infrascriptum Cardinalem Maiorem Paeniten

tiarium cum Ssmo D. N. Pio divina providentia Pp. XI, eadem San

ctitas Sua, in audientia diei 14 mensis Martii vertentis anni, eidem 

Cardinali Maiori Paenitentiario impertita, suprema Sua auctoritate 

decernere ac statuere dignata est ut, firma excommunicatione, de qua 

in canone 2388 § 1, absolutio ab ea in casu supra exposito et conse

quens supplicantis admissio ad sacramenta more laicorum suscipienda, 

ab ipsa tantum Sacra Paenitentiaria Apostolica, servata speciali pro-
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cedendi forma et sub peculiaribus quibusdam cautelis et conditionibus 

ab eadem Sanctitate Sua patefactis ac praescriptis, concedi possint; 

et si forte concedantur ab aliquo sacerdote in periculo mortis, maneat 

obligatio ad ipsam Sacram Paenitentiariam recurrendi, ut praescribitur 

canone 2252 pro censuris a iure Sanctae Sedi specialissimo modo re

servatis. 

Hoc autem Decretum Sibi relatum in alia audientia diei 28 eiusdem 

mensis idem Ssmus Dominus Noster in omnibus adprobare et confir

mare dignatus est, mandans ut, quo solet modo, publici iuris fiat. 

Contrariis quibuscumque etiam speciali mentione dignis non ob

stantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae Apostolicae, die 

18 Aprilis 1936. 

L. m s. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 

S. Luzio, Reg ens. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis